
 

Agenda správní a dozorčí rady ASI-CS, z. s. dne 15. 9. 2019 

Modlitba 

1. 10:00 – Duchovní úvod  

1.1. Ranní zamyšlení (Daniel Dobeš) 
1.2. Modlitby 

2. 10:30 – Organizační záležitosti  

2.1. Diskuze o rozvoji členské základny (předseda) 
2.2. Setkání se slovenskými podnikateli (předseda) 
2.2. Nedoplatky za minulá období (administrátor) 
2.3. Majetek v Kibidule 
2.4. Spolupráce s VOE po volbách 
2.5. Zprávy dozorčí rady 
2.6. Stav likvidace nadbytečného majetku (administrátor) 
2.7. Účetnictví/UDS s.r.o. (administrátor + předseda) 

3. 12:15 – Příspěvkové řízení a projekty ASI  

3.1. Videa prezentující projekty ASI 
3.2. Využití přebytků z projektů - projekt EGW 

13:00 až 14:00 oběd  

3.3. Rozhodnutí o podpoře projektů na rok 2020  

4. 15:00 – Příprava unijní konference ASI-CS 2019  

4.1. Stav zajištění setkání v Bratislavě (předseda) 
4.2. Téma konference, program, mluvčí/přednášející/hosté (předseda) 
4.3. Hudební program (místopředseda pro Slovensko) 
4.4. Propagace setkání (předseda) 
4.5. Technické zajištění – streaming, video záznam (předseda) 
4.6. Stánky (administrátor) 
4.7. Rozpočet (hospodář) 
4.8. Stanovení termínů 2020 až 2021  

5. 15:20 – Zpráva o ASI konferenci v Luisville, USA  

5.1. Osobní zkušenost (předseda) 



 

6. 15:30 až 16:00 – Diskuze  

Modlitba 


